Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 06.11.2024

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 15.11.2024

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Алексадра
3. Путинцева Елена
4. Данилина Инна (дистанционно)
5. Лёвина Юлия (дистанционно)
6. Шевякова Людмила
7. Каплинская Людмила
8. Чаплыгин Алексей
9. Шевякова Марина
10. Калинина Людмила
11. Прилоус Светлана
12. Дубинина Анна (дистанционно)
13. Букварёва Валентина
14. Стоянова Марина
15. Троицкая Маргарита
16. Лёвина Ольга
17. Карбовец Елена
18. Тарасова Ирина (дистанционно)
19. Дермичева Галина
20. Матюк Галина
21. Лунина Светлана
22. Козлова Марина
23. Чаплыгина Надежда

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО.
2. Возжигание обновленным Столпом Высших Частей ИВО.
3. Тренинг по разработке Синтеза и Огня Ока ИВО 5-рицей реализаций.
Отстройка позиционности ДП на функционал ИВДИВО:
· Аватар (Аватаресса) Совета ИВО, (как члена Совета ИВО)
· Аватар (Аватаресса) организации в ИВДИВО,
· Глава организации по соответствующей должности,
· функционал Совета ИВО (всего),
· функционал Должностного Совета подразделения.
· функционал ДП, одного из ДП всего ИВДИВО.
Провела Власова Алексадра
4. Стяжание 80-ти ИВДИВО-зданий подразделения 40-ка архетипов (по 2 ИВДИВО-здания в каждом архетипе, 4619, 4620, 4621, 4622, 4110, 4111, 4112, 4113, 3598, 3599, 3600, 3601, 3087, 3086, 3085, 3084, 2574, 2575, 2576, 2577, 2086, 2087, 2088, 2089, 1576, 1577, 1578, 1579, 1065, 1066, 1067, 1068, 584, 585, 586, 587, 102, 103, 104, 105 архетипы ИВДИВО),
- 40 ИВДИВО-зданий в ИВДИВО-полисах Кут Хуми,
- 40 ИВДИВО-зданий в ИВДИВО-полисах ИВО.
Всего 780 ИВДИВО-здания подразделения.
Провела практику Сергеева Надежда

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
14 ноября 2024 года